
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 08/2018 34,566,932

05-08-18 Mua hành lá 8,000 34,558,932

05-08-18 Mua khoai tây 18,000 34,540,932

05-08-18 Mua cà rốt 18,000 34,522,932

05-08-18 Mua bí đỏ 19,000 34,503,932

05-08-18 Mua hành hương 8,000 34,495,932

05-08-18 Mua ớt 5,000 34,490,932

05-08-18 Mua mồng tơi 16,000 34,474,932

05-08-18 Mua thịt heo 180,000 34,294,932

05-08-18 Mua hành tây 8,000 34,286,932

05-08-18 Mua đậu cove 20,000 34,266,932

05-08-18 Mua 3 khuôn đậu 12,000 34,254,932

05-08-18 Tiền xích lô chở nồi cháo 40,000 34,214,932

12-08-18 Mua hành lá 7,000 34,207,932

12-08-18 Mua khoai tây 20,000 34,187,932

12-08-18 Mua cà rốt 17,000 34,170,932

12-08-18 Mua bí đỏ 16,000 34,154,932

12-08-18 Mua hành hương 10,000 34,144,932

12-08-18 Mua ớt 5,000 34,139,932

12-08-18 Mua mồng tơi 15,000 34,124,932

12-08-18 Mua thịt heo 160,000 33,964,932

12-08-18 Mua hành tây 7,000 33,957,932

12-08-18 Mua đậu cove 18,000 33,939,932

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 08/2018
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CMTX CMKTX

12-08-18 Mua 3 khuôn đậu 12,000 33,927,932

12-08-18 Tiền xích lô chở nồi cháo 40,000 33,887,932

19-08-18 Mua hành lá 8,000 33,879,932

19-08-18 Mua khoai tây 16,000 33,863,932

19-08-18 Mua cà rốt 20,000 33,843,932

19-08-18 Mua bí đỏ 17,000 33,826,932

19-08-18 Mua hành hương 10,000 33,816,932

19-08-18 Mua ớt 5,000 33,811,932

19-08-18 Mua mồng tơi 10,000 33,801,932

19-08-18 Mua thịt heo 170,000 33,631,932

19-08-18 Mua hành tây 8,000 33,623,932

19-08-18 Mua đậu cove 18,000 33,605,932

19-08-18 Mua 3 khuôn đậu 12,000 33,593,932

19-08-18 Tiền xích lô chở nồi cháo 40,000 33,553,932

19-08-18 Mua tiêu 5,000 33,548,932

19-08-18 Mua gạo 20,000 33,528,932

19-08-18 Mua ống nước 20,000 33,508,932

28-08-18 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T08/2018 500,000 34,008,932

31-08-18 Phí dịch vụ SMS 11,000 33,997,932

31-08-18 Phí chuyển tiền đi chợ 3,300 33,994,632

500,000 0 1,072,300 33,994,632Tồng cộng

Tồn cuối tháng 08/2018 33,994,632
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